TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
Avenida Princesa Isabel, 201 - Bairro Centro - CEP 58020-911 - João Pessoa - PB

Termo de Retificação

DO TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 07/2022 - TRE/PB

Processo SEI 0004822-28.2024.6.15.8000

Através do presente instrumento retifica-se o Terceiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 07/2022 TRE-PB, para que
dele passe a constar o quanto segue:

1°- Fica revisto o item "a)" do Terceiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 07/2022 TRE-PB, para que:

Onde se lê:

a) A partir de 25/03/2024, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto contratado, os
seguintes valores:

Leia-se:

a) A partir de 25/03/2025, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto contratado, os
seguintes valores:

2°- Ficam mantidos os demais itens do Terceiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 07/2022.

11/07/2025, 11:55 SEI/TRE-PB - 2147669 - Termo de Retificação

https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1855460&infra_sistema=100000100&infra… 1/2

João Pessoa, 11 de julho de 2025.

ALESSANDRA MOTA DE MENEZES

SECRETÁRIO(A) DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRA MOTA DE MENEZES em 11/07/2025, às 11:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2147669&crc=9ED9A9FD, informando, caso não preenchido, o código verificador 2147669 e o código CRC
9ED9A9FD..

0004822-28.2024.6.15.8000 2147669v3

11/07/2025, 11:55 SEI/TRE-PB - 2147669 - Termo de Retificação

https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1855460&infra_sistema=100000100&infra… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2147669&crc=9ED9A9FD
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2147669&crc=9ED9A9FD